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 Clasificación  : I Open Infantil Gironi de Ciclisme - Fontcoberta                   
 
 Fecha          : 08/05/11 
 Distancia      :  1      Kms - Promed     :  17.73  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 SANCHEZ,Roger        PRBEN  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:03:23           
   2       4 SARQUELLA,GERARD     PRBEN  FUTUR ESPORT CLUB          00:03:33       10 seg. 
   3       5 BOSCH I,Laia         FPRBE  WWW.CATBIKE.CAT            00:03:33       10 seg. 
   4      12 BOTER,ZAIRA          FPRBE  AMUNT CLUB CICLISTA        00:03:33       10 seg. 
   5      21 MARTIN,GUILLEM       PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:03:33       10 seg. 
   6      20 COBACHO,FRANCISCO    PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:03:35       12 seg. 
   7      17 PALOMINO,TEO         PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:03:35       12 seg. 
   8      24 PUIG,ALBERT          PRBEN  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:03:35       12 seg. 
   9      19 RUBIO,MARC           PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:03:49       26 seg. 
  10       1 ROURA,Emma           FPRBE  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:03:49       26 seg. 
  11      23 VIDAL,ONA            FPRBE  CLUB BTT OSONA             00:04:28     1:05 min. 
  12      14 TORRENT,NIL          PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:04:36     1:13 min. 
  13      25 BUSQUETS,CESC        PRBEN  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:04:47     1:24 min. 
  14       7 TREMOLEDA,MARCEL     PRBEN  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:04:57     1:34 min. 
  15      22 VILÀ,BIEL            PRBEN  PORTAL GAVARRES.C.E.ST.MA  00:05:16     1:53 min. 
  16      27 PEREZ,LIDIA          FPRBE  RADIKAL BIKES              00:05:35     2:12 min. 
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : Pre Benjamins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 SANCHEZ,Roger        PRBEN  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:03:23           
   2       4 SARQUELLA,GERARD     PRBEN  FUTUR ESPORT CLUB          00:03:33       10 seg. 
   3      21 MARTIN,GUILLEM       PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:03:33       10 seg. 
   4      20 COBACHO,FRANCISCO    PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:03:35       12 seg. 
   5      17 PALOMINO,TEO         PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:03:35       12 seg. 
   6      24 PUIG,ALBERT          PRBEN  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:03:35       12 seg. 
   7      19 RUBIO,MARC           PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:03:49       26 seg. 
   8      14 TORRENT,NIL          PRBEN  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:04:36     1:13 min. 
   9      25 BUSQUETS,CESC        PRBEN  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:04:47     1:24 min. 
  10       7 TREMOLEDA,MARCEL     PRBEN  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:04:57     1:34 min. 
  11      22 VILÀ,BIEL            PRBEN  PORTAL GAVARRES.C.E.ST.MA  00:05:16     1:53 min. 
 
 Clasificación de : Pre Benjamins Nenes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 BOSCH I,Laia         FPRBE  WWW.CATBIKE.CAT            00:03:33          seg. 
   2      12 BOTER,ZAIRA          FPRBE  AMUNT CLUB CICLISTA        00:03:33          mt. 
   3       1 ROURA,Emma           FPRBE  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:03:49       16 seg. 
   4      23 VIDAL,ONA            FPRBE  CLUB BTT OSONA             00:04:28       55 seg. 
   5      27 PEREZ,LIDIA          FPRBE  RADIKAL BIKES              00:05:35     2:02 min. 
 


